
 
 

Protokół Nr VI/8/23 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2023 roku o godz. 11:30, a zakończono o godz. 14:00 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

  

W posiedzeniu udział wzięli:  

1.  Hanna Iwaniuk – Starosta 

2. Wojciech Rychlik – Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

5.        Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7.       Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2023 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku.                                 

– SPK-I.6.23 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosku przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu na dotacje z dziedziny Edukacja 

Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie”. – ED.15.23 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń i udzielonych ulg w spłacaniu należności 

pieniężnych przypadających Powiatowi Zduńskowolskiemu i jego jednostkom 

organizacyjnym w roku 2022. 

8. Sprawy różne. 

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt 4. Omówienie 

sytuacji w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym w kontekście złożenia wypowiedzeń 

na Oddziale Chirurgicznym. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą w poniższej kolejności: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2023 r. 

4. Omówienie sytuacji w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym w kontekście 

złożenia wypowiedzeń na Oddziale Chirurgicznym. 



 
 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert 

na wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku.                                 

– SPK-I.6.23 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosku przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu na dotacje z dziedziny Edukacja 

Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie”. – ED.15.23 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawozdanie z dokonanych umorzeń i udzielonych ulg w spłacaniu należności 

pieniężnych przypadających Powiatowi Zduńskowolskiemu i jego jednostkom 

organizacyjnym w roku 2022. 

9. Sprawy różne. 

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 21.02.2023 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Omówienie sytuacji w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym w kontekście złożenia 

wypowiedzeń na Oddziale Chirurgicznym. 

 

Dyrektor ds. Medycznych Pan Dariusz Kałdoński przedstawił bieżącą sytuację 

w Szpitalu. 



 
 

Zarząd Powiatu  zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na 

wsparcie realizacji zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2022 roku. – SPK-I.6.23 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/36/23 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji 

zadań Powiatu Zduńskowolskiego w 2023 roku. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie złożenia wniosku przez Zespół Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w ramach konkursu na dotacje z dziedziny Edukacja 

Ekologiczna pn. „Nasze Ekologiczne Pracownie”. – ED.15.23 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Harmonogram konkursu wskazuje na konieczność użyczenia ze środków własnych 

w roku 2023 dofinansowania ze środków WFOŚiGW w wysokości 51441 zł, które 

podlegać będzie refundacji w roku  2024. Mając powyższe na uwadze pomimo 



 
 

niewielkiej  kwoty wkładu własnego wymaganego w przedmiotowym konkursie                      

– opiniuję wniosek negatywnie”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

PRZECIW (1) Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji do kolejnego posiedzenia 

Zarządu, celem dokładnego przeanalizowania i uzupełnienia o dwie kolejne szkoły. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ projekt Uchwały Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/37/23 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LVI/69/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych).  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/38/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

na rok 2023. 

            

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/39/23 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/28/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu Pomocy na rok 2023. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                                

10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/40/23 zmieniającą Uchwałę Nr 

VI/3/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w ujęciu 

zbiorczym). 

 

Punkt 8 

Sprawozdanie z dokonanych umorzeń i udzielonych ulg w spłacaniu należności 

pieniężnych przypadających Powiatowi Zduńskowolskiemu i jego jednostkom 

organizacyjnym w roku 2022. 

 

Skarbnik Powiatu poinformowała o braku dokonanych umorzeń i udzielonych ulg w roku 

2022. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski  

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w sprawozdanie, a następnie skierował do Radnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Pani Magdalena 

Szymczak przedstawiła wszystkie 8 pism, które wpłynęły w sprawie ponownego 

przeanalizowania lub odwołania za pośrednictwem Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego do ponownego przeanalizowania do SKO, a następnie po 

rozstrzygnięciu Zarząd Powiatu dostanie odpowiedź w w/w sprawie.   



 
 

 

Zarząd Powiatu postanowił skierować wszystkie pisma jako odwołania do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego. 

 

2. Kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Jarosław Andrysiak 

poinformował, iż otrzymaliśmy rozstrzygnięcie Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego  w Warszawie dotyczące Przatówka, stwierdzające nieważność 

decyzji Ministra. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

3. Kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił pismo Prezydenta Miasta Zduńska Wola dotyczące nabycia na rzecz 

Miasta działki nr 171/33 położonej w obrębie 8m. Zduńska Wola, ul. Srebrna 2A 

w sprawie przedstawienia potwierdzenia ostatecznego rozwiązania umów zawartych 

z gestorami sieci na dostarczenie mediów do budynku. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Kierownika Referatu, 

polecił dopilnowanie sfinalizowania sprzedaży do 15 marca br. oraz przekazanie 

odpowiedzi do Prezydenta Miasta Zduńska Wola. 

 

4. Kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił pismo Prezydenta Miasta Zduńska Wola dotyczące zamiany 

nieruchomości między Miastem Zduńska Wola a Powiatem Zduńskowolskim.  

 

Zarząd Powiatu polecił Kierownikowi Referatu przygotowanie odpowiedzi. 

 

5 Kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę 6 drzew rosnących na terenie działki 133/7, 

133/4 i 133/5 obręb 7. Drzewa stanowią zagrożenie dla zdrowia i życia uczniów oraz 

pracowników szkoły. 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska,  

PRZECIW (1) Hanna Iwaniuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na skierowanie wniosku o wyrażenie zgody na wycinkę 

drzew do Prezydenta Miasta Zduńska Wola. 

 

6. Kierownik Referatu Geodezji, Kartografii i Katastru Pan Jarosław Andrysiak 

przedstawił pismo …………….., która informuje, iż  zgodnie z zapisami umowy z dnia 

18.09.2022 r. dokonała wycinkę 1 szt. Drzewa na działce ………….. ob. 8 Miasto 

Zduńska Wola. Pani prosi o wskazanie miejsc nasadzeń 2 szt. drzew - wiązu 

szypułkowego. 

Kierownik Referatu zaproponował, aby wskazać miejsce nasadzeń w miejscu 

oznaczonym na mapie numerem 1 i 4 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, 

Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby wskazać miejsce nasadzeń drzew oznaczonych na 

mapie numerem 1 i 4. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


